令和 6 年１２月吉日

お客様各位

〒352-0023 埼玉県新座市堀ノ内 3-7-31

社会福祉法人 埼玉福祉会
商品事業部

TEL：048-481-2188
FAX：048-481-0752

冬期休業のご案内

拝啓 師走の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃は格別のお引き立てをいただき、ありがたく御礼申し上げます。
早速ですが、弊会では冬期休業を下記の期間実施させて頂きます。

休業中に頂戴いたしましたご注文分の出荷は、下記の通り年明け１／6（月）
以降となりますのでご了承下さい。
皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

冬期休業  ：１２／２8（土）～１／5（日）

注文受付  ：１２／２6（木）午前中まで（在庫分のみ）
           ※１２／２６お昼以降のご注文分は休業明け発送となります。

※１２／２７出荷が最終発送日となります。

休業後出荷 ：１／6（月）～
※休業中お受けした分より、順次出荷いたします。

留意事項

※年内配送ご希望の場合は、ご注文の際にその旨お知らせ下さい。

その際には受け取り可能日をお知らせ願います。
※休業中もＦＡＸ、及び web での受付は承っております。

※休業明けのご注文につきましては通常より納期がかかりますのでご了承下さい。